

アレルギー原材料一覧

この表には、各商品に使用している原材料に含まれる特定原材料等28品目について記載をしております。

くるみ、オレンジを使用した設備で製造をしております。

重篤なアレルギー症状をお持ちのお客様は、事前にお問い合わせを頂きますようお願い致します。

特定原材料及び特定原料に準ずるものの28品目の内、いずれの商品にも含まれていないものにつきましては、下表には表示しておりません。

また、カロリー及び栄養成分の表示値は、目安となります。



アンドリューのイッダルト

商品名	特定原材料等										カロリー及び栄養成分（商品1個当たり）				
	小麦	卵	乳成分	大豆	牛肉	くるみ	オレンジ	カシューナッツ	アーモンド	ごま	エネルギー kcal	蛋白質 g	脂質 g	炭水化物 g	食塩相当量 g
エッグタルト	●	●	●	●	●						221	2.7	14.5	19.9	0.2
ショコラ	●	●	●	●	●						270	2.8	19.1	21.8	0.3
抹茶あずき	●	●	●	●	●						244	3.2	14.1	26.1	0.3
ストロベリー	●	●	●	●	●						207	2.2	12.9	20.5	0.2
キャラメル	●	●	●	●	●	●	●				270	2.9	18.4	23.1	0.3
生キャラメル	●	●	●	●	●	●	●				268	2.9	16.1	27.9	0.3
マロン	●	●	●	●	●						239	2.5	12.3	29.4	0.2
ほっぺたると	●	●	●	●	●					●					
クリームブリュレ	●	●	●								196.8	2.9	13.1	16.8	0.1
キャラメルハニーナッツ	●	●	●	●	●	●		●	●		292	3.5	21.3	21.5	0.1

2024/4/9 現在